

ÅRSREDOVISNING

för

Effektgruppen Kommunikation AB

Org.nr. 556581-5452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helene Lemnert Ekbladh, Styrelseledamot
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Effektgruppen Kommunikation AB, skapar koncept och utvecklar upplevelsemiljöer i privat och offentlig miljö. Vi bedriver verksamhet inom området projektledning, konceptutveckling och kommunikation med fokus på interiör och exteriör förädling av fastigheter i interna projekt eller för externa kunders räkning.

Under verksamhetsåret 2021/2022 har fokus legat i huvudsak på interna förädlingsprojekt och kommer fortsatt att göra det under kommande verksamhetsår.

Företagets säte är Sundsvall

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen är mer än 30 % lägre än tidigare år då företaget har haft mindre verksamhet under året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	940 256	1 686 864	1 915 040	4 347 788
Resultat efter finansiella poster	8 290 689	-1 215 811	-803 654	550 258
Soliditet (%)	98,97	99,38	95,28	96,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 266 234
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Extra utdelning			-600 000
Årets resultat			8 290 689
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>18 956 923</u>

Effektgruppen Kommunikation AB

Org.nr. 556581-5452

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 666 234
Årets resultat	<u>8 290 689</u>
	18 956 923

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 956 923</u>
	18 956 923

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		940 256	1 686 864
Övriga rörelseintäkter		57 046	163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>997 302</u>	<u>1 687 027</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 822	-399 844
Handelsvaror		-705 876	-1 437 186
Övriga externa kostnader		-362 291	-432 336
Personalkostnader	2	-531 224	-616 316
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 280	-14 280
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 993</u>	<u>-1 188</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 629 486</u>	<u>-2 901 150</u>
Rörelseresultat		-632 184	-1 214 123
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	8 922 891	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18</u>	<u>-1 698</u>
Summa finansiella poster		<u>8 922 873</u>	<u>-1 688</u>
Resultat efter finansiella poster		8 290 689	-1 215 811
Resultat före skatt		8 290 689	-1 215 811
Årets resultat		<u>8 290 689</u>	<u>-1 215 811</u>

Effektgruppen Kommunikation AB

Org.nr. 556581-5452

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>19 774</u>	<u>34 054</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 774	34 054
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga placeringar	5	<u>18 502 891</u>	<u>10 970 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 502 891	10 970 000
Summa anläggningstillgångar		18 522 665	11 004 054
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 029	5 687
Övriga fordringar		44 885	16 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>312 713</u>	<u>328 169</u>
Summa kortfristiga fordringar		391 627	350 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>360 058</u>	<u>102 456</u>
Summa kassa och bank		360 058	102 456
Summa omsättningstillgångar		751 685	452 940
SUMMA TILLGÅNGAR		19 274 350	11 456 994

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 666 234	12 482 045
Årets resultat		8 290 689	-1 215 811
Summa fritt eget kapital		<u>18 956 923</u>	<u>11 266 234</u>
Summa eget kapital		19 076 923	11 386 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 743	22 652
Övriga skulder		114 163	6 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 521	41 781
Summa kortfristiga skulder		<u>197 427</u>	<u>70 760</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 274 350	11 456 994

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2021/2022	2020/2021
	Rearesultat	1 390 000	0
	Justering	7 532 891	0
		<u>8 922 891</u>	<u>0</u>

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>88 932</u>	<u>88 932</u>
	Utgående anskaffningsvärden	88 932	88 932
	Ingående avskrivningar	-54 878	-40 598
	Årets avskrivningar	<u>-14 280</u>	<u>-14 280</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-69 158</u>	<u>-54 878</u>
	Redovisat värde	19 774	34 054

Effektgruppen Kommunikation AB

Org.nr. 556581-5452

Not 5	Andra långfristiga placeringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 970 000	12 783 421
	Årets uttag	0	-1 813 421
	Justeringar	<u>7 532 891</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>18 502 891</u>	<u>10 970 000</u>
	Redovisat värde	18 502 891	10 970 000

Justering av anskaffningsvärdet har under året skett med 8 922 tkr pga tidigare felaktigt redovisade återköp av kapitalförsäkringar. Justeringen har redovisats i resultaträkningen under posten "Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar".

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Helene Lemnert Ekbladh

Helene Lemnert Ekbladh

2023-02-20